УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.02.2021                                                                                                  №-о/д

О проведении районного конкурса  на лучшую методическую

разработку по профилактике асоциального поведения

несовершеннолетних

    В целях выявления эффективных форм, направлений и технологий по

профилактике асоциального поведения и формирования навыков здорового

образа жизни в детской и молодежной среде и в соответствии с письмом

министерства образования Нижегородской области  от 10.02.2021 года №Сл-

316-77576/21 «О проведении областного конкурса на лучшую методическую

разработку по профилактике асоциального поведения несовершеннолетних».

п р и к а з ы в а ю:

1.Методисту по воспитательной работе Управления образования (И.М.

Тюльнева):

1.1.Организовать проведение районного конкурса  на лучшую методическую

разработку по профилактике асоциального поведения несовершеннолетних

(далее–Конкурс)

1.2.Направить работы участников на областной конкурс в ГБУДО НО «Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»» до 28

апреля 2021 года.

2.Руководителям образовательных организаций:

2.1.Обеспечить участие педагогов в районном Конкурсе в соответствии с

областным положением.

2.2.Представить  в Управление образования методические разработки в

соответствии с номинациями Конкурса до 26 апреля 2021 года.

3.Бухгалтерии Управления образования (гл.бухгалтер Цыганова О.И.)

провести финансирование районного Конкурса согласно сметы расходов.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на зав.сектором по делам

молодежи Г.А.Филимонову.

Начальник                                                                     Н.И. Шорин